
 

 

 

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

  

НАКАЗ 
 

05.12.2022      м. Краматорськ                      № 105 

 

 

Про підсумки обласного конкурсу  

юних майстрів народних ремесл 

«Природа і творчість» 

 

 На виконання наказу в.о. директора Донецького обласного еколого-

натуралістичного центру від 20 вересня 2022 року № 81 «Про проведення 

обласного конкурсу юних майстрів народних ремесл «Природа і творчість», 

з метою формування в дітей та молоді дбайливого ставлення до природи, 

виховання любові до традицій рідного краю, підготовки їх до професійного 

самовизначення, посилення патріотичного виховання учнівської молоді  

та активізації екологічної діяльності, розвитку пізнавального інтересу  

і бережливого ставлення до традицій українського народу, підведення 

підсумків (протокол рішення журі від 02 грудня 2022 року) 

 

НАКАЗУЮ:  

 1. Затвердити результати обласного конкурсу юних майстрів народних 

ремесл «Природа і творчість» (далі – Конкурс) згідно протоколу рішення 

журі, що додається. 

 2. Нагородити переможців Конкурсу Грамотами Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру (далі – ДОЕНЦ) у кількості 329 шт. 

 3. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі ГІРКІЙ: 

 3.1. Розмістити нагородну атрибутику Конкурсу на сайті ДОЕНЦ  

до 09 грудня 2022 року. 

3.2. Інформацію про проведення та кращі роботи Конкурсу висвітлити 

на сайті ДОЕНЦ, інтернет ресурсах. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. директора Галина МИРНА 

 

 



 

 

Ознайомлення з наказом направлено через Viber 

______________ 2022 

 

Завідувач відділу екології та природоохоронної роботи 

__________ Василь ШУБЧИНСЬКИЙ 

______________ 

 

Завідувач відділу організаційно-масового 

_________ Олеся ГІРКА 

 

 Завідувач відділу біології та сільського господарства 

__________ Юлія ТУГАРІНА 

______________ 

 

Завідувач лабораторії біології та дослідницько-експериментальної роботи 

__________ Ольга СТРІЛЕЦЬ 

______________ 

  

Методист 

__________ Юлія МЄНАФОВА 

______________ 

 

 Керівник гуртка 

__________ Лариса БОЄНКО 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


